Hispaniarum rex catholicus, *vide* Philippus.

Homicidae vel feris ipsis animantibus, utpote in genus suum minime saevientibus, crudeliores, 28 b.; confirmatae contra eos constitutiones praedecessorum Pontificum, 29 a; occisor, si causa sit rixae, puniendus poenâ ordinariâ, 30 a; sex horarum spatium sufficiens ad divertendum ad actus extraneos, 30 a et b; reus, sive confessus sive convictus, poenae ordinariae subiectus, 30 b; homicida nullâ ex causâ rehabilitandus, nisi post elapsam quinquennium a patrato facinore, 31 b; privilegio fori non gaudet, 32 b; neque immunitate ecclesiastica, si praemeditato animo facinus commiserit, 33 b; leges omnes contra ho-

micias latae in Statu Pontificio extenduntur ad regna Hispaniarum, 312 b et seq.; item ad totam ditionem Reipublicae Genuensis, regni Corsicae et insulae Caprariae, 599 a et b.

Homicidia crebra in temporali S. R. E. ditione ac etiam in alia Urbe patrantur, 28 a et b; item in regnis Hispaniarum, 312 a; item in ditione Reipublicae Ianuensis, regno Corsicae et insulâ Caprariae, 599 a.

Hospitalaris Ordo S. Hippolyti Mexicani, *vide* Hippolyti (S.) Ordo hospitalaris.

Hospitale B. Mariae de Gratiâ, Consolatione et Porticum nuncupatum, 363 a; presbyteris confessariis in illo deputatis facultates concessae, 363 a et b.

Hospitale S. Ioannes Hierosolymitani, *vide* Equites S. Ioannis Hierosolymitani.

I

Immunitas ecclesiastica. — Ea non gaudet homicidae, etiam si sint clerici, 33 b; quo ordine ab ecclesiâ extrahendi sint qui crimen patnaverint, iuxta qualitatem personae et criminis, *ibid.*

Indulgentiae concessae fratribus et sororibus Ordinis Servorum B. M. V. et confratribus Septem Dolorum, Ordinis ecclesias visitantibus, coronam Septem Dolorum recitantibus, etc., 18 a et seq.; visitantibus ecclesias fratrum Minorum sancti Francisci Conventualium die festo Ss. martyrum Berardi, Petri, Accursii, Adiuti et Othonis, 27 b; adultis qui catechismo intersunt, in Urbe et Italiâ ac insulis adiacentibus, 44 b; eadem extenduntur ad universos christifideles ubicumque locorum existentes, 195 b; sub horam noctis ad pulsum campanae recitantibus psalmus *De profundis*, vel semel orationem dominicam et salutationem angelicam, cum *Requiem aeternam*, 201 a et b; sacram communionem sumentibus in ecclesiis, in quibus a patribus Societatis Iesu agitur communio generalis, 212 a et b; visitantibus aliquam ex ecclesiis clericorum regularium Barnabitarum die festo S. Francisci Salesii, 219 b; indulgentiae, concessae visitantibus ecclesias seu oratoria missionariorum Gallorum in partibus infidelium, animabus defunctorum per modum suffragii applicari possunt, 222 a et b; indulgentia plenaria iis qui orationi Quadraginta horarum in ecclesiis patrum Capuccinorum interfuerint, 225 a et b; visitantibus ecclesias Congregationis Missionis et Puellarum Charitatis die xix iulii dicato B. Vincentio a Paulo, 295 a et b; pia exercitia a S. Francisco de Paulâ proposita facientibus tredecim sextis feriis ab eodem institutis, 495 a et seq.; *vide* lubilaeum.

Infantes expositi, *vide* Expositi infantes.

Inquisitionis officii ministri in regnis Portugalliae et Algarbiorum, revelantes acta illius, excommunicationem incurrunt a qua absolvi non possint a confessariis, 360 a et seq.

Investitura. — Carolo Borbonio Infanti Hispaniarum concessa investitura regni utriusque Siciliae nonnullis apposis conditionibus, 377 a et seq.; 384 a et seq.

Ioannes Antonius Tartaglia, ratiocinator Camerae Apostolicae, 47 a et seq.

Ioannes Baptista Leonori, ratiocinator Camerae Apostolicae, 47 b et seq.

Ioannes Conty superior generalis Congregationis Missionis, 217 b; vide Missionis Congregatio.

Ioannes Dominicus tituli S. Anastasiae cardinalis Parracianus nuncupatus olim officium vicariatus Urbis obtinebat, 97 a.

Ioannes Franciscus Marcus assumitur in ratiocinatorem Camerae Apostolicae, 48 b et seq.

Ioannes Iulianus Rubini, assumitur in ratiocinatorem Camerae Apostolicae, 48 b et seq.

Ioannes Portugalliae et Algarbiorum rex illustris, 314 a; eius merita enarrantur, *ibid.*; desiderat patriarcham pro tempore ecclesiae Ulyssiponensis occidentalis, in consistorio immediate sequenti ad eius electionem et provisionem de patriarchatus, ad cardinalitiam dignitatem promoveri, *ibid.*; promovet cultum, 317 b, 318 a; ipsi asseritur ius patronatus et praesentandi canonicatus et dignitates ecclesiae patriarchalis Ulyssiponensis occidentalis, 331 b; item illi reservatur ius patronatus et praesentandi ad omnes dignitates, canonicatus, praebendas et beneficia cathedralis ecclesiae Ulyssiponensis orientalis, 339 a et seq.

Ioannis (S.) Dei Congregatio. — Additiones regulis huius Ordinis in capitulo generali factae, 329.

Ioannis (S.) Hierosolymitani, vide Equites S. Ioannis Hierosolymitani.

Iosephus Maria Perimezzi Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula, 116 b; eius merita, 112 a; componit concordiam inter archiepiscopum Messanensem et commendatarium archimandritatus S. Salvatoris super diversis punctis iurisdictionalibus, *ibid.* et seq.

Iosephus Migliaccio olim archiepiscopus Messanensis, 111 a.

Isaiae (S.) Congregatio Syriae monachorum Maronitarum Ordinis S. Antonii abbatis, 604 a et b; vide Monachi Maronitae.

Italia pene tota inter acerbissimos belli motus exarsit, 382 a.

Italo-Graecorum Albanensium seminarium seu collegium *Corsini* nuncupatum, 186 a; vide Collegia.

Iubilaeum. — Iubilaeum universale ad implorandam divinam operam pro pace inter principes christianos, aliisque Ecclesiae necessitatibus, 14 b et seq.; simile ad divinam operam implorandam contra Turcas, et ad pestem avertendam, 552 a et seq; vide Indulgentiae.

Iulius Oradinus auditor antiquior sacrae Rotae ad episcopatum Perusinum eVectus, 12 a; ideo Pius IV sanxit decanatum auditorii, tamen non ferendum cum episcopatu, auctori auditori minus antiquo esse tribendum, *ibid.*

Iurisdictio quasi episcopalis utrum et quomodo competat commendatario monasterii S. Salvatoris de Lingua Phari Messanensis 111 b.

Iurisdictionales controversiae inter archiepiscopum Messanensem et commendatarium monasterii S. Salvatoris de Lingua Phari nuncupati Messanensis Ordinis S. Basilii, 111 a, vide Concordia.

Ius patronatus et praesentandi ad omnes dignitates et canonicatus ecclesiae Ulyssiponensis patriarchalis occidentalis asseritur regi Portugalliae, 331 b; item ad omnes dignitates, canonicatus, praebendas et beneficia ecclesiae cathedralis Ulyssiponensis orientalis, 339 a et seq.; idem ius regi christianissimo concessum quoad ecclesias Lotharingiae et Barii, 600 b et seq.

L

Leander tituli S. Callisti presbyter S. R. E. cardinalis Portia nuncupatus, 316 a; visitator apostolicus deputatur ad archihospitalis S. Spiritus de Urbe rationibus opportune providendum, 316 b.

Leopoldus archiepiscopus Salisburgensis, 511 b; in amplissima dioecesi sua ad extirpandam haeresim missiones instituit, vide Missiones.

Libri prohibiti. — Lettre pastorale de monseigneur l'évêque de Montpellier, 8 b et seq.; duae epistolae pastorales episcopi Pekinensis circa ritus Sineses, 51; liber gallico idiomate impressus, cui titulus: *Histoire du livre des réflexions morales sur le Nouveau Testament, et de la constitution Unigenitus, à Amsterdam*, 664 a; alius sub titulo: *Histoire du Concile de Trente écrite en italien par fr. Paolo Sarpi de l'Ordre des Servites, et traduite du nouveau en françois, avec des notes critiques historiques, par Pierre François le Courayer, docteur en théologie de l'université d'Oxford, etc., à Amsterdam, chez P. Wetstein et G. Smith, MDCCLXXVI* 665 b; folium cui titulus: *Arrest de la Cour du Parlement, portant suppression d'un imprimé intitulé: Lettres de plusieurs évêques sur l'obligation de priver de l'oblation du sacrifice de la messe et des suffrages de l'Eglise, ceux qui meurent appollants de la constitution Unigenitus, etc., 667 a.*

Lites et litigantes. — Longarum liliam ambages et controversiae ad debitum finem perducere exoptat et providet Clemens XII, 11 a; ad litigantium indemnitati et solatio consulendum indicta visitatio decennalis omnium curiarum Urbis, 94 a et seq.; quam sit absonum ab ecclesiastica disciplina et praelatorum dignitate lites fovere, eas potissimum quae simplicem iurisdictionem respiciunt, a quibus innumera scandala et detrimenta prodire solunt, 112 a, 116 b.

Longone Petrus Antonius pia dispositione statuit in civitate Mediolanensi fundandum fore collegium ad nobiles convictores educandos instituendosque sub regimine ac litteraria disciplina clericorum regularium sancti Pauli Decollati Barnabitarum nuncupatorum, 560 a; huiusmodi collegium unitur collegio nobilium Imperiali nuncupato in eadem civitate sub quibusdam conditionibus, 560 b et seq.; quae unio et conditiones confirmantur, 565 b.

Ludovico Francorum regi christianissimo ius patronatus concessum quoad ecclesias Metensis, Tullensis et Viridunensis civitatum, 600 b et seq.

M

Maceratensis Rota. — Illi privativa iurisdictio confirmatur contra abusum appellandi vel recurrenti ad auditorem praefecti signaturae iustitiae in Urbe, 204 b, 205 a et b.

Maronitica natio S. Sedi semper addictissima orthodoxam catholicam fidem in Syria inter adversas superstitiones et haeresis sectas integerrime colit et custodit, 604 b; vide Monachi Maronitae.

Matrimonium. — Facultas facta patribus Societatis Iesu dispensandi cum neophytis Indiarum in gradibus iure divino non prohibitis ad matrimonia contrahenda, 5 b; renovatur, 6 a et b; matrimonia, iam contracta cum dicta dispensatione post expiratum terminum, validantur, 7 a.

Matthaeus Ripa fundator collegii seu Congregationis Sacrae Familiae Iesu Christi pro alumnis Sinensibus et Indis, 123 b; 347 b; 349 b.

Medicinae et chirurgiae artes exercendi facultas tributa Capuccinis Gallis missionariis in partibus infidelium, 26 b.

Meindarts, pseudo-archiepiscopus Ultraiectensis, vide Petrus Ioannes Meindarts.

Melchitae, vide Monachi Graeci Melchitae.

Messanensem archiepiscopum inter et archimandritam commendatarium monasterii S. Salvatoris de Lingua Phari nuncupati Ordinis S. Basilii controversiae iurisdictionales agitatae referuntur, 111 a et seq.; concordia super illis inita, 112 a et seq.; confirmatur a Pontifice, 120 a et b.

Michelina (B.) Pisarenensis vidua e nobili Metellorum gente, 223 a; super cultu immemorabili illi praestito decretum Congregationis Rituum confirmatur a Pontifice, 223 b et seq.

Milites Ordinis Hierosolymitani, vide Equites.

Militia de Montesa, vide Equites.

Minimi. — Fratribus Congregationis Hispanicae huius Ordinis licet promoveri ad lauream doctoralem et magisterium in publicis universitatibus solummodo ad obtinendas cathedras, non gradum quemcumque in Ordine, 184 b et seq.

Minores Capuccini. — Huius Ordinis missionarii Galli in partibus infidelium exercere possunt artes medicinae et chirurgiae, 26 b; indulgentia plenaria eis concessa 207 b; hic Ordo per rectam lineam sine ulla intermissione descendit a S. Francisco, 42 a et b; generali et definitorio data facultas concedendi licentiam nonnullis huius Ordinis fratribus saecularium utriusque sexus audiendi confessiones, *ibid.*; eidem ministro generali et secundariis superioribus ab eo dependentibus ius competiti, ubi etiam alii eiusdem Ordinis Tertiarii fuerint, novas erigendi confraternitates, 61 a et seq.; tertiariis huius Ordinis communicantur indulgentiae alias concessae confratribus et sororibus B. Mariae de Carmelo, 122 a et b; fratres huius Ordinis in provinciis Italiae deputare in confessarios ordinarios monialium episcopis aliisque locorum Ordinariis cautum, 197 a et b; nonnulli conventus provinciae Brixienensis uniti provinciae Lombardiae, 206 a et b.

Minores Conventuales. — A fratribus Ordinis huius faciendi recursus gradatim ad superiores Ordinis iuxta constitutiones et Bullas pontificias, 543 b et seq.

Minores Observantes. — Pro erecta bibliotheca et archivio in conventu Aracaelitano de Urbe sancit leges, 293 a et seq.; novae aedes ad conventum B. M. V. de Nive de Palazzola constructae nulli alteri usui applicandae praeterquam ad hospitium benefactorum Ordinis, 358 b et seq.

Minores Observantes Discalceati. — Conventus et ecclesia Ss. Quadraginta Martyrum de Urbe ad fratres Discalceatos nationis Hispaniae et Indiarum tantum pertinent, 230 a et b; Alexander VII fratribus provinciae Ss. Ioannis Baptistae et Iosephi transitum prohibet ad aliam religionem, 662 b; hoc idem statuit Clemens XII pro provincia S. Antonii in Brasilia, 664 a et b.

Minores Reformati. — Fratribus provinciarum Lusitanae et S. Antonii in Brasilia vetitus transitus ad alias provincias sui Ordinis studiorum causae, 589 a et seq.

Missiones apostolicae. — Missiones in dioecesi Salisburgensi instituit Leopoldus archiepiscopus sub regimine sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 511 b et seq.; missio pro patribus Ordinis S. Augustini in praefectura Hallensi et monte Turnbergensi, 512 b et seq.; pro patribus Capuccinis in oppido et praefectura Werffensi cum praefecturis in Abbenau et Golling, 514 a; pro eisdem civitatis Radstadiensis intra montana per totam eius nominis praefecturam, 518 b; aliam pro eisdem monasterii in Damsweeg vallis Zungaviae ad confines Carinthiae per totam praefecturam Mosheimensem, 520 a; pro fratribus Ordinis sancti Benedicti in loco Swarzachiae pro praefecturis ad S. Ioannem Wagrain, Prosail, Gostein, Goldegg et ad S. Vitum, 522 a; pro patribus Recollectis Ordinis sancti Francisci in loco Hunsdorff super praefecturis Taxenbacensi, Raurensi et Zellensi, 527 b.

Missionis Congregatio. — Quomodo intelligenda sit maior pars suffragiorum super medietatem 217 b et seq.; mortuo superiore generali, vicario autem generali legitime impedito, Congregationem regere quis debeat, *ibid.*; assistenti generali admissio tamquam vicario generali, eadem quae huic competunt facultates tribuuntur, *ibid.*

Monachi Cistercienses, vide Cistercienses.

Monachi Graeci Melchitae Congregationis S. Ioannis Baptistae in Soairo. — Eis ecclesia S. Mariae in Domnica de Urbe, 579 b; regulas sibi constituunt, 580 a; post completa studia parati esse debent ad obeundas missiones, *ibid.*; abbas et monachi monasterii huius abbati generali totius Congregationis subiecti esse debent, 580 b; quibus studiis operam dare debeant, 581 a.

Monachi Maronitae Ordinis S. Antonii Congregationis S. Isaiae in Syria. — Constitutiones efformant, Sedique Apostolicae porrigunt confirmandas, 604 a et b; de obedientia et castitate et paupertate, *ibid.*; de humilitate, de fraternâ charitate, de patientiâ, de habitu monachorum, 605 b; de morâ in cellâ, de iter agentibus, de mensâ, de opere manuum, de silentio, de oratione mentali, de oratione vocali, de confessione sacramentali, 606 a et b; de sanctorum mysteriorum communione, de modestiâ, de aegrotis, de novitiis, 607 a et seq.; de magistro novitiorum, 610 b; de professis, de clericis studentibus et magistris, 611 a et b; de sacerdotibus, 613 a; de monachis laicis, 613 b; de ordine domestico et honestate extra monasterium, 614 b; de fundatione monasteriorum, receptione hospitem, deque vitandâ monachorum vagatione, 615 a et seq.; de subiectione erga praelatos, 617 a; de iis quae observari debent in exigendâ ab abbatibus et reddendâ a monachis ratione conscientiae, 618 a; de renovatione votorum, 619 a; de monachis infirmis et decedentibus, 619 b; de eremitis et inclusis, 621 a; de monialibus, 621 b; de communi regulâ abbatum et superiorum, 624 a; de regimine, ordine et praecipientiâ abbatum, 624 b et seq.; de abbate generali, 625 b; de hegumenis, 628 b; de abbate provinciae, 629 a; de abbate monasterii, 629 b; de vicario, 631 b; de oeconomio seu procuratore monasterii, 632 a; de consultoribus, 633 a; de praedicatoribus, 633 b; de praefecto rerum spiritualium, 634 a; de praefecto ecclesiae, 634 b; de prae-

lecto bibliothecae, 636 b; de socio et sigillo abbatis generalis, hegumenorum etc., 636 a et b; de infirmario, 636 b; de lanitore, 637 a; de custode vestium, de cellerario, 638 a; de coquo, 638 b; de hebdomadario mensae, 639 a; de congregatione generali, 639 a et seq.; de electione abbatis generalis et hegumenorum, 641 b et seq.; de congregatione hegumenorum et electione abbatum provinciae vel monasterii, 644 b; de congregatione provinciae et monasteriorum, 646 b; de congregatione hebdomadali, de electione in communi, 647 a; de visitatione, 648 a; de processu iudiciali, 650 a; de culpis et poenis, 651 a; de levi culpa et poena, 652 b; de gravi culpa et poena, 652 b; de graviori culpa et poena, 653 a; de gravissima culpa et poena, 653 b; de culpis et poenis superiorum, 654 b; de percussoribus, 655 b; et proprietariis, 656 a; de apostatis, 656 b; et excommunicatione, 657 b; de privatione vocis, loci, cuculli et coronae, 658 a; de suspensione et depositione ab officio, 658 b; de poena eiectionis ex Ordine, 659 b; monita generalia pro observatione constitutionis, 660 b; supradictas regulas confirmat Pontifex, 661 a et b.